esau et hismael cu de stirpe sunt abrae mi  
nime tñ in filijs reputat. His taliter ali  
tricantibz aplus se mediū interponens  
ita priū dirimit q̄stiones ut neutrū eoz  
sua iusticia salutē meruisse affirmet. am  
bos vero aplos et scient et grauit deliquis  
se. Judeos qdem q p̄ p̄uaricationē legz  
deū in honorauerit: gentes vero q cū co  
gnitū de creatura creatorē vt deū debue  
runt venerari. gl̄iam eius in manu facta  
mutauerint simulacra. Ultroqz etiā sili  
ter x̄m̄ cōsecutos: e qles esse verissima  
rōne demonis. rat. p̄sertim cū in eadē le  
ge pdictū sit et iudeos et ḡtes ad xpi fidē  
vocados esse oīdat. Quāobrē vicissim  
eos humilians ad pacē et p̄cordiā colo  
tatur.

Explicit plogus. Incipit argumentū.

Romanī sunt p̄tio italie. Hi  
pūenti sunt a falsis aplis et  
sub noīe dñi n̄i ielu xpi in le  
gem et p̄phetas erant inducti  
Nos reuocat apls ad verā et euangelicā  
fidē: scribens eis a corincho.

Explicit argumentū. Incipit ep̄la beati  
Pauli apli ad R̄omanos. Capl. I

## Aulus ser/

uus ielu christi voca/  
cus apls segregatus  
in euāgelium deī qd  
an̄. pmiserat p̄ p̄phe/  
tas suos in scripturz  
sanctis de filio suo q  
factus est ei ex semine dauid fīm carnē q  
p̄destinatus est filius deī in virtute fīm  
sp̄m̄ sanctificatiōis et resurrectōe mor/  
tuoz ielu xpi dñi n̄i per quē accepimus  
grās et aplatū ad obediendū fidei in oībū  
gētibz p̄ noīe ei? in q̄bū estia et vos roca/  
ti ielu xpi. oībū q̄ sunt rhōme dilectis deī  
vocatis sanctis. Et vobz et par a deo p̄fē  
et dño nostro ielu xpo. Primū quidem  
grās ago deo meo p̄ ielum xpm̄ p̄ oībus  
vobz: q̄ fides v̄ta annunciaſ in vniuerso  
mūdo. Testis em̄ mihi est deī cui seruo

in spū meo in euāgelio filiū eius: q̄ sine  
intermissione memorīa v̄ti facio semp  
in oīonibz meis. obsecrās si q̄ modo tan  
de aliqñ p̄spey iter habeā in volūtate deī  
veniēdi ad vobz. Desidero em̄ viderecos  
vt aliquid impartiar vobis ḡe spiritual  
ad p̄firmādos vobz. i. simul v̄solari in vo  
bis p̄ ea q̄ inuicē est tide p̄ram atqz meā  
Molo aut̄ vobz ignorare frēs: qz sepe p̄po  
sui venire ad vobz. et p̄hibit̄ sum v̄sc̄ ad  
huc. vt aliquē fructū habeā in vobz sicut  
et in ceteris gentibz. Erecis ac barbaris  
sapiētibz et insipiētibz debitor sum. itaqz  
q̄ in me pmptū est et vobis q̄ rhōme estis  
euāgeligare. Non em̄ erubesco euāgelij  
Virtus em̄ deī est in salutē oī credenti.  
iudeo primū et greco. Justicia em̄ deī in  
eo revelat̄ ex fide in fidē: sicut scriptū est  
Justus autē ex fide vivit. Revelat̄ em̄  
ira deī de celo sup̄ oīm̄ impietatē et iusti  
ciā boīm̄ eoz q̄ veritatē deī in iniusticia  
detinēt: qd̄ notū est deī manifestū est in  
illis. Deus em̄ illis manifestauit. Invi  
sibilia effi ipsius a creatura mūdi p̄ ea q̄  
facta sunt intellecta p̄spiciunt̄: sempiter  
na q̄z eius virtus et diuinitas: ita vt sine  
inexcusabiles. qz cū coguissent deū nō si  
cū deū glorificauerūt aut grās egerunt̄  
sed euānerūt in cogitatiōibz suis: et ob  
scuratū est insipiens cor eoz. Dicentes  
em̄ se esse sapientes: stulti facti sunt. Et  
mutauerūt gl̄iam incorruptibilis deī in  
silitudinē imaginis corruptibilis hōis.  
et volucrū et qdrupedū et p̄pentū. Propter  
qd̄ tradidit illos dō in desideria cordis  
ez̄ in imundiciā: vt p̄tumelijs afficiūt  
corpa sua in semeipfis. Qz mutauerūt  
veritatē deī in mēdaciū: et coluerūt et ser  
uierunt creature potius q̄z creatori. q̄ est  
būdīctus in secula amē. Propterera tra  
didit illos deus in passiōes ingnominie  
Nā semie eoz mutauerūt naturalē v̄su  
in eū v̄su q̄ est ī naturā. Silt aut̄ et ma  
sculi relicto naturali v̄su feie. exarserunt̄  
in desiderijs suis in inuicē: masculi i ma  
sculos turpitudinē opantes. et mercedē  
quā oportuit errori sui in semeipfis re  
cipientes. Et sicut nō pbauerunt deūm̄